
	[image: 85px-Coat_of_arms_of_Kosovo_svg]
	R E P U B L I K A     E    K O S O V Ë S
R E P U B L I C    OF    K O S O V O
R E P U B L I K A    K O S O V A
KOMUNA E PEJËS / MUNICIPALITY OF PEJA / OPŠTINA   PEĆ
	[image: amblema]


Data:   10.06.2024
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI MAJ   2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve Ndërtimi i rrugëve në Rugovë   
	13.05.2024
	400-01/-36254/2024

	2
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i sheshit te qytetit Nëna Terezë  
	15.05.2024
	400-01/-37491/2024

	
3
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shoqatën Sporti Shkollor   
	15.05.2024
	400-01/-37519/2024

	4
	Vendim, për mbështetje financiare, për rregullimin e varrit te dëshmorit Bajrush Berisha  
	14.05.2024
	400-01/-37484/2024

	5
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  shoqatën e zejtareve    
	15.05.2024
	400-01/-37395/2024

	
6
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për SH.P për shërim  
	15.05.2024
	400-01/-37636/2024

	
7
	Konkluzion, për Kuvend për futje ne rend dite për themelimin e Onkubatorit
	15.05.2024
	400-01/37458/2024

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Shoqatën e Bjeshkatareve Gjeravica  
	15.05.2024
	400-01/37505/2024

	9

	Vendim, për lejimin e mjeteve pagesën e pjesës se mbetur për shpalljen e sportistit te vitit  2023
	16.05.2024
	400-01/38959/2024

	10
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e Gjeneratorit   
	20.05.2024
	400-01/-39095/2024

	11
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ - në  YOUTH INNOVATION CENTER PEJA  
	13.05.2024 
	400/01-37509/2024

	12
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Shoqatën  Alpinistike  Marimangat e Pejës  
	15.05.2024 
	400/01-37492/2024

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Futbollit K.F Behar  
	15.05.2024 
	400/01-37501/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Basketbollit Peja 21  
	15.05.2024 
	400/01-37494/2024

	15
	Vendim, për zotimin e mjeteve financiare për shtypjen dhe përgatitjen e librit promovues   
	13.05.2024
	400-01/-37528/2024

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e volejbollit Suti Sport
	15.05.2024 
	400/01-37489/2024

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e tenisit K.T Peja
	15.05.2024 
	400/01-37478/2024

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Futbollit Olti 
	13.05.2024 
	400/01-37516/2024

	19
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Basketbollit Borea
	13.05.2024 
	400/01-37474/2024

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në KVRL-P 
	13.05.2024 
	400/01-37540/2024

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Basketbollit Pressing
	13.05.2024 
	400/01-37523/2024

	22
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Xhudos K.XH IPPON-B
	13.05.2024 
	400/01-37520/2024

	23
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Servisimin e Automjeteve   
	15.05.2024
	400-01/-37475/2024

	24
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për sigurimin dhe regjistrimin e automjeteve te SHCK-së  
	15.05.2024
	400-01/-37511/2024

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Local Democracy Agency og Kosovo
	13.05.2024 
	400/01-37526/2024

	26
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Siparantum Choir
	13.05.2024 
	400/01-37531/2024

	27
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e karates  K.K ARENA
	20.05.2024 
	400/01-47145/2024

	28
	Vendim, për avanc udhëtim zyrtar 
	15.05.2024 
	400/01-37495/2024

	29
	Vendim, për avanc udhëtim zyrtar për  DKA
	14.05.2024 
	400/01-37498/2024

	30
	Vendim, për furnizim me material didaktik 
	15.05.2024
	400/01-37504/2024

	31
	Vendim, për naftë   
	10.05.2024
	400-01/36014/2024

	32
	Vendim, për naftë   
	16.05.2024
	400-01/38276/2024

	33
	Konkluzion për KPF
	10.05.2024
	400-01/36014/2024

	34
	Konkluzion për KPF
	10.05.2024
	400-01/36013/2024

	35
	Konkluzion për KPF
	10.05.2024
	400-01/36011/2024

	36
	Vendim, për formimin e komisionit për shqyrtimin e ankesave   
	03.05.2024
	400-01/35109/2024

	37
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shkollim   për znj.  P.B.  
	03.05.2024
	400-01/35004/2024

	38
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shkollim   për znj. D.B.  
	03.05.2024
	400-01/35000/2024

	39
	Konkluzion për KPF
	10.05.2024
	400-01/36018/2024

	40
	Konkluzion për KPF
	10.05.2024
	400-01/36016/2024

	41
	Vendim, për lejimin e mjeteve për projektin Përkrahja e Fermerëve  
	08.05.2024
	400-01/35431/2024

	42
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë    për z.  J.M.  
	03.05.2024
	400-01/35098/2024

	43
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për z. K.B.  
	03.05.2024
	400-01/35102/2024

	44
	Konkluzion, për KPF ta shqyrton dhe rekomandon për Kuvend nismën e bashkëpunimit komunal ne mes Komunës se Pejës dhe Komunës se Ulqinit 
	08.05.2024
	400-01/35429/2024

	45
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për z.  P.K.  
	02.05.2024
	400-01/35176/2024

	46
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për znj.  B.D.  
	02.05.2024
	400-01/35170/2024

	47
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shkollim  për znj.  Z.Z.  
	03.05.2024
	400-01/35093/2024

	48
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për z. M.M.  
	02.05.2024
	400-01/35180/2024

	49
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për z. B.K.  
	02.05.2024
	400-01/35215/2024

	50
	Konkluzion, për KPF ta shqyrton dhe rekomandon për Kuvend shfuqizimin e vendimit nr 03/2024 me nr protokolli 400-01/11637/2024
	10.05.2024
	400-01/36013/2024

	51
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me pllaka qeramike   
	08.05.2024
	400-01/35477/2024

	52
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për znj. Z.I.  
	02.05.2024
	400-01/35121/2024

	53
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për z. S.L.  
	03.05.2024
	400-01/34526/2024

	54
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shkollim  për znj.  A.GJ.  
	03.05.2024
	400-01/34559/2024

	55
	Vendim, për lirim nga detyra për D.B
	02.05.2024
	118/02-34508/2024

	56
	Vendim, për emërim  për D.B
	02.05.2024
	112/01-34516/2024

	57
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit subvencionim i bizneseve Start Up  
	23.05.2024
	400-01/-401162024

	58
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Collective Action for Culture
	13.05.2024 
	400/01-37531/2024

	59
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Qendrën Kërkimore Zhvillimore Peja 
	17.05.2024 
	400/01-47136/2024

	60
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për projektin mirëmbajta verore e rrugëve 
	30.05.2024
	400-01/-42581/2024

	61
	Vendim për formimin e grupit punues 
	30.05.2024
	400-01/42437/2024

	62
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërimin e vajzës për z. N.E.  
	23.05.2024
	400-01/40642/2024

	63
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për projektin bartja e automjeteve 
	23.05.2024
	400-01/-41407/2024

	64
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për projektin rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve ekzistuese dhe ndërtimi i rrugës Boge - Tbane 
	30.05.2024
	400-01/-42585/2024

	65
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për znj. Z.M.  
	23.05.2024
	400-01/40657/2024

	66
	Vendim per formimin e komisionit 
	21.05.2024
	400/01-40641/2024

	67
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për strehim  për z. L.M.  
	23.05.2024
	400-01/40650/2024

	68
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë për z. V.B.  
	23.05.2024
	400-01/40659/2024

	69
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Bonevet
	21.05.2024 
	400/01-47241/2024

	70
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e atletikes K.A Envernelle
	21.05.2024 
	400/01-47237/2024

	71
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Centar za Integraciu Mladih
	21.05.2024 
	400/01-47217/2024

	72
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Melodies
	21.05.2024 
	400/01-47220/2024

	73
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Briga
	21.05.2024 
	400/01-47227/2024

	74
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Kadin
	21.05.2024 
	400/01-47176/2024

	75
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Mladi Vollonteri
	21.05.2024 
	400/01-47196/2024

	76
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Kori i Grave Çanta Peja
	21.05.2024 
	400/01-47214/2024

	77
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në  Shoqata e Artisteve Figurativ dhe Aplikativ te Rajonit të Pejës 
	21.05.2024 
	400/01-47193/2024

	78
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Music man 
	17.05.2024 
	400/01-47157/2024

	79
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në YMCA
	21.05.2024 
	400/01-47221/2024

	80
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e shahut K.SH PEJA
	27.05.2024 
	400/01-47247/2024

	81
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Alumni
	21.05.2024 
	400/01-47244/2024

	82
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e Atletikes K.A BESA
	21.05.2024 
	400/01-47251/2024

	83
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e karatesë  K.K PEJA
	21.05.2024 
	400/01-47255/2024

	84
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Anibar në Pejë 
	17.05.2024 
	400/01-47128/2024

	85
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Qendrën Kulturore e Rinis PEJA
	17.05.2024 
	400/01-47136/2024

	86
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e Hendbollit K.H BESA - FAMGAS
	15.05.2024 
	400/01-37497/2024

	87
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në SHKA Halit Kasapolli 
	21.05.2024 
	400/01-47232/2024

	88
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shoqatën SH.K.A Marigona Pejës  
	21.05.2024 
	400/01-47238/2024

	89
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e karatesë  K.K IPPON 
	21.05.2024 
	400/01-47242/2024

	90
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e volejbollit K.V PEJA FEMRAT
	20.05.2024 
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